UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB

V/v cử viên chức tham gia lớp

đào tạo nâng cao trình độ

ngoại ngữ năm 2020

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2020

  Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

Thực hiện Công văn số 4642-CV/BTCTU ngày 19/6/2020 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc tuyển sinh cán bộ đi bồi dưỡng nâng cao trình độ ngoại ngữ

năm 2020, Sở Y tế xin cử 01 viên chức có đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia khóa

đào tạo trên (Có Danh sách và Hồ sơ kèm theo).

Kính đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Trường CĐYT Đặng Thùy Trâm;

- Lưu: VT, TCCB(tts).

Nguyễn Xuân Mến

DANH SÁCH

Cán bộ đăng ký chương trình nâng cao tiếng Anh năm 2020

    (Kèm theo Công văn số        /SYT-TCCB ngày        /7/2020 của Sở Y tế)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh

Chức vụ, đơn

vị công tác

Chức danh quy

hoạch (nếu có)
Mã ngạch

Ngày vào Đảng Trình độ

tiếng Anh

(chứng chỉ

nếu có)

Số điện

thoại

Địa chỉ

email Dự bị  Chính

thức

1 Lê Thị Thùy Dung 24/04/1985

Trưởng khoa

Dược,

Trường

CĐYT Đặng

Thùy Trâm

Phó Hiệu

trưởng Trường

CĐYT Đặng

Thùy Trâm
V.07.01.03 10/7/2015 10/7/2016 C 0922.282.524

lethuydung244

@gmail.com

mailto:lethuydung244@gmail.com
mailto:lethuydung244@gmail.com

LÝ LỊCH TRÍCH NGANG

Cán bộ đăng ký chương trình nâng cao tiếng Anh năm 2020

    (Kèm theo Công văn số          /SYT-TCCB ngày        /7/2020 của Sở Y tế)

Họ và tên
Ngày sinh

 Chức vụ, đơn vị công tác
Ngày vào Đảng

Mã ngạch
Số di động,

email Nam Nữ Ngày dự bị Ngày chính thức

Lê Thị Thùy Dung  24/04/1985
Trưởng khoa Dược,

Trường CĐYT Đặng Thùy

Trâm
10/7/2015 10/7/2016 V.07.01.03

0922.282.524

lethuydung244

@gmail.com

mailto:lethuydung244@gmail.com
mailto:lethuydung244@gmail.com

		2020-07-03T08:04:31+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T08:38:08+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T08:38:09+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-07-03T08:38:10+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature